

ANIMALI.DK IVS

Astersvej 6
3310 Ølsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2018

Daniel Bereta
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANIMALI.DK IVS

Astersvej 6

3310 Ølsted

CVR-nr: 35864903

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Alm Brand

Slotsgade 38

3400 Hillerød

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandelsvirksomhed via salg på internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 viser et resultat på kr. 0,00, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1735, og en egenkapital på kr. 1.735.

Resultatet anses som tilfredsstillende, da der ikke har været nogen salgsaktivitet i selskabet i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		0	0
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger		1.735	1.735
Kortfristede aktiver i alt		1.735	1.735
Aktiver i alt		1.735	1.735

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		1.734	1.734
Overført resultat			0
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.735	1.735
Passiver i alt		1.735	1.735